
НАКАЗ 
Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до Харківська державна академія культури у 
2023 році та рішення приймальної комісії від “31” серпня 2023 року. 
 
НАКАЗУЮ: 
Зарахувати з “01” вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб: 
 

Спеціальність 021 «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
Освітня програма «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Курицин Нікіта Андрійович 
2 Лимаренко Олег Олексійович 
3 Мудрийй Назар Олександрович 
4 Фомін Олександр Олександрович 
5 Якименко Максим Віталійович 
 

Спеціальність 024 «Хореографія» 
Освітня програма «Хореографія» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Кущенко Єлизавета Олександрівна 
2 Ноздрін Дмитро Сергійович 
3 Педченко Олександр Володимирович 
4 Світличний Роман Сергійович 
 

Спеціальність 025 «Музичне мистецтво» 
Освітня програма «Естрадний спів» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Гончаренко Іван Олександрович 
2 Луценко Альона Василівна 
3 Луценко Іван Васильович 
4 Шульга Зінаїда Георгіївна 
 
 



Освітня програма «Народний спів» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Голобородько Олександра Андріївна 
 

Спеціальність 026 «Сценічне мистецтво» 
Освітня програма «Сценічне мистецтво» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Дубровіна Яна Костянтинівна 
2 Звонарев Олег Романович 
3 Комісар Петро Сергійович 
4 Одокієнко Юлія Ігорівна 
 

Спеціальність 027 «Музеєзнавство, пам’яткознавство» 
Освітня програма «Музеєфікація історико-культурної спадщини» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Шапорда Олег Миколайович 
 

Спеціальність 028 «Менеджмент соціокультурної діяльності» 
Освітня програма «Менеджмент соціокультурних проектів» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Польовий Микита Олексійович 
 

Спеціальність 029 «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа» 
Освітня програма «Інформаційно-документна та бібліотечна діяльність» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Зарудко Ігор Миколайович 
2 Корбут Олександр Юрійович 
 
 
 
 
 



Спеціальність 053 «Психологія» 
Освітня програма «Кризова психологія» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Кисленко Єгор Сергійович 
2 Рєпіна Анна Олександрівна 
3 Стезенко Іванна Олексіївна 
4 Хохленков Валентин Антонович 
5 Синько Оксана Сергіївна 
6 Чатченко Владислав Юрійович 
 

Спеціальність 061 «Журналістика» 
Освітня програма «Журналістика» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Засядько Ангеліна Володимирівна 
2 Федрова Анастасія Дмитрівна 
 

Спеціальність 242 «Туризм і рекреація» 
Освітня програма «Туризмознавство» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Погорілий Ян Олександрович 
2 Скоробагач Віталій Олександрович 
 
 
НАКАЗУЮ: 
Зарахувати з “01” вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб: 
 

Спеціальність 021 «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
Освітня програма «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Бугаєнко Олексій Романович 
2 Лемберська Олена Петрівна 
 



Спеціальність 024 «Хореографія» 
Освітня програма «Хореографія» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Чорнобай Марія Максимівна 
 

Спеціальність 025 «Музичне мистецтво» 
Освітня програма «Академічний спів» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Кузьменко Анна Анаьоліївна 
 
Освітня програма «Народний спів» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Савченко Валерія Едуардівна 
 

Спеціальність 026 «Сценічне мистецтво» 
Освітня програма «Сценічне мистецтво» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Мачихіна Марія Миколаївна 
 

Спеціальність 053 «Психологія» 
Освітня програма «Кризова психологія» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Білик Олена Миколаївна 
2 Борисова Аліна Олексіївна 
3 Водолажченко Наталія Анатоліївна 
4 Лавринович Марина Володимирівна 
5 Лавринович Надія Володимирівна 
6 Ткаченко Світлана Євгенівна 
7 Трубаєва Юлія Олексіївна 
8 Назаренко Оксана Миколаївна 
 
 



Спеціальність 242 «Туризм і рекреація» 
Освітня програма «Туризмознавство» 
Наказ №420-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Малютіна Юлія Михайлівна 
 
 
 


